



## OFERTA EVENTU/ PRZEDSZKOŁA DZIECIĘCEGO DLA FESTIWALI

Na codzień pracujemy w szkołach, przedszkolach i domach kultury pomagając dzieciom lepiej zrozumieć świat.

Kilka razy do roku obsługujemy kompleksowo przedszkola festiwalowe (Festiwal Górski w Łądku-Zdroju, MiedziankaFest Europejskie Centrum Solidarności), półkolonie, warsztaty dla gości hotelowych (Hotel Gołębiewski) oraz imprezy plenerowe z elementami etnograficznymi lub podróżniczymi.

Robimy to od 2012 roku.

Proponujemy:

### GRY PODWÓRKOWE

Nauka gry w **Wyścig Pokoju** - tor przeszkód dla wyścigu kapsli. Dzieciaki (i ich rodzice) uczą się przygotowywać **kapsle** do wyścigu a następnie grają w Wyścig Pokoju.

(Przygotowane kilka tras wyścigu. Każda trasa dostosowana do wieku uczestników. Trasa prowadzi po różnych nawierzchniach itd)



Nauka gry „**W Gumę**” - dzieciaki poznają podstawowe gry i zasady. Na koniec zabierają ze sobą po 3 metry gumy.

3. Nauka gry w **Zośkę**. Uczestnicy najpierw przygotowują swoją własną zośkę (do zabrania do domu) a następnie uczą się w nią grać w zespołach.

# PLENEROWE GRY PLANSZOWE



Na terenie imprezy dla dzieci rozstawione jest 10 różnych, etnicznych gier planszowych z 10 zakątków świata. (link do gier: [www.etnowarsztaty.pl/etniczne-planszowki](http://www.etnowarsztaty.pl/etniczne-planszowki))



Dodatkowo ustawione jest 6 plansz do **CYMBERGAJA** jako **gry polskiej**.

(Wszystkie gry planszowe są bezobsługowe, z wygrawerowanymi zasadami, do korzystania przez cały czas)

# „STACJE” PODRÓŻNIKA

Przykładowe dwie stacje:

Stacja chińska - uczestnicy/ odwiedzający uczą się prostej kaligrafii, poznają 3 różne herbaty oraz uczą się jeść pałeczkami.

Stacja indyjska o uczestnicy/odwiedzający poznają egzotyczne przyprawy, uczą się podstaw ślubnego tatuażu (robią taki na szablonie ręki) i robią własną mieszankę herbaty z przyprawami (chai masala).

Ponadto, przygotowujemy stacje: japońską, tybetańską, perską, marokańską, grecką, hiszpańską, szwedzką, bożonarodzeniową (Boże Narodzenie Dookoła Świata), australijską oraz afrykańską.

Pełna lista naszych warsztatów (które przerabiamy na „stacje” w przypadku imprez plenerowych/pikników) znajduje się pod linkiem: [www.etnowarsztaty.pl/warsztaty-dla-dzieci](http://www.etnowarsztaty.pl/warsztaty-dla-dzieci)

Kontakt:

Etnowarsztaty, **Robert Maciąg**. Telefon 785 357 968.

[www.etnowarsztaty.pl](http://www.etnowarsztaty.pl)